
 

【重要】三原市芸術文化センター 施設利用者の皆様へ 

 
 

 

いつもポポロをご利用いただきありがとうございます。 

施設の利用に際しまして、皆様へお願いがあります。 

 

 

① 入館の際には、入口に設置している消毒液をお使いください。 

 

② 施設の外気入れ替え頻度を通常よりも増やしています。天候によっては室

内が暑く感じたり、寒く感じたりすることもあると思いますが、何卒ご理

解ください。 

 

③ 主催代表者の方におかれましては、メンバー・参加者の体調管理・感染症

対策には十分気を配ってください。中止や延期、利用人数の縮小などもご

検討されますようお願い申し上げます。 

 

 

 

現在、三原市からの依頼で、新型コロナウィルス感染拡大防止を理由に施設

の利用自粛(キャンセル)をされる場合には、既納施設利用料の全額還付を行

うことができます。 

※令和２年５月６日(水)の利用分までが対象です。受付事務所でお手続きを

承っておりますので、お申し出ください。 

 

 

 
コンサートやイベントの自粛が相次ぐなか、このような状況が一日でも早く好転し、皆

様に素晴らしい公演をお届けできる日に向け、ポポロでは今年度の準備に日々取り組

んでいます。 

皆様のご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 
一般財団法人 みはら文化芸術財団 


